Заведующему Жулановой В.В.
МАДОУ «Детский сад № 396» г. Перми
от _____________________________________
_______________________________________,
                 (Ф.И.О. родителя (законного  представителя) полностью)
проживающего по адресу:__________________
ул.______________________________________
дом №______________ кв._____________
конт. тел.________________________________
адрес электронной почты___________________

[bookmark: Par671]
ЗАЯВЛЕНИЕ № ________

Прошу принять моего ребенка ______________________________________________________
                                                 (фамилия, имя, отчество полностью)
Дата рождения:"___" _________ 20__
Место рождение ребенка___________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка____________________________________________________________
Язык образования_________________________________________________________________________
 в     МАДОУ «Детский сад № 396» г. Перми, с _______________________________________________________
                                                                                                                                                                (дата)

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. __________________________________________________________________________
2. ____________________________________________________________________
3. ____________________________________________________________________
4. ____________________________________________________________________
5. ____________________________________________________________________
6. ____________________________________________________________________
7. ____________________________________________________________________

_________________                   _____________________________    ___________________________________
                 (дата)                                             (подпись)                                                                 (Ф.И.О.)

с Уставом МАДОУ, с лицензией на осуществление образовательной деятельности МАДОУ, с образовательными программами МАДОУ и другими документам, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, а также с правами и обязанностями родителей обучающихся, ознакомлен
_______________     _________________        ___________________________________
             (дата)                          (подпись)                                                                (Ф.И.О.)
Согласен(на) на сбор, систематизацию, хранение и передачу следующих персональных данных: фамилия, имя, отчество, дата рождения, регистрация по месту жительства (пребывания), серия, номер, дата и место выдачи паспорта, страховой номер индивидуального лицевого счета родителя (законного представителя). Также на период постановки ребенка на учет и посещения им муниципального образовательного учреждения даю согласие на сбор, систематизацию, хранение и передачу персональных данных о своем(их) несовершеннолетнем(их) ребенке (детях): фамилия, имя, отчество, дата рождения, регистрация по месту жительства (пребывания), серия, номер, дата и место выдачи свидетельства о рождении, страховой номер индивидуального лицевого счета ребенка.

[bookmark: _GoBack]Не возражаю против проверки представленных мною данных.

_____________      _______________                      ________________________________
         (дата)                         (подпись)                                                          (Ф.И.О.)
	С правовым актом администрации города Перми о закреплении образовательных организаций за конкретными территориями городского округа ознакомлен(-а).

	_____________
(дата)
	_______________________
(подпись)
	_______________________________
(Ф.И.О.)

Сведения о родителях:

Отец:
Ф.И.О.___________________________________________________________________________
Адрес места жительства (проживания) _________________________________________________________________________________
________________________________________________________________
Контактный телефон__________________________________________________________________________

Мать:
Ф.И.О.___________________________________________________________________________
Адрес места жительства (проживания) _________________________________________________________________________________
________________________________________________________________
Контактный телефон__________________________________________________________________________